

Forsvaret søger to tubaister i Prinsens Musikkorps

Er du en erfaren musiker, og brænder du for at spille i et af Forsvarets professionelle musikkorps?

Så er du måske en af vores to kommende kolleger. Vi søger to tubaister ved Prinsens Musikkorps med tiltrædelse fra 1. august 2025 eller snarest derefter.

Prinsens Musikkorps består af 16 professionelle musikere og er et orkester af meget høj klasse. Musikerne er alle konservatorieuddannede, og de skiftende dirigenter og solister hører til blandt Europas mest anerkendte. Prinsens Musikkorps har base i eget musikhus på Skive Kaserne, hvorfra korpset turnerer til militære og civile koncerter og arrangementer over hele landet og lejlighedsvis også i udlandet.

Om stillingen

De væsentligste opgaver i stillingen er tjenesten for Kongehuset, tjenesten for Forsvaret og offentlige koncerter. Som tubaist i Prinsens Musikkorps, forventer vi, at du både kan spille lille tuba (F eller Eb) samt stor tuba (C eller Bb tuba).

Vi lægger vægt på en åben og konstruktiv dialog med medarbejdere og ledelse imellem.

Musikkorpset har et bredt og særdeles varieret repertoire. Det forventes, at du har en stor musikalsk fleksibilitet og genreforståelse. Du skal medvirke til at give gruppen stabilitet og alsidighed, samt bidrage til musikkorpsets musikalske udvikling qua dine musikalske kompetencer.

Om dig

Du er som udgangspunkt konservatorieuddannet på tuba eller har anden professionel musikalsk baggrund på tilsvarende niveau. Som person er du innovativ, fleksibel og har gode samarbejdsevner.

Du trives med ansvar, din faglighed og din empatiske tilgang til arbejdet gør, at du som musiker og kollega er god til at indgå i en såvel musisk som social sammenhæng i musikkorpset.

Som musiker i det danske forsvar har du mulighed for at kunne fungere som vicedirigent, stabstambur, deltage i producent-, PR-, og programudvalgsarbejde. Du bør ligeledes kunne deltage i arbejdsmiljøudvalg samt andre udvalg tilknyttet orkestret.

Ansættelsesprocedure

Første del af ansættelsesprocessen foregår ved deltagelse i konkurrence, der afholdes fredag d. 6. juni 2025 på Skive Musikskole og i Musikhuset på Skive Kaserne. Der stilles akkompagnatør til rådighed.

Konkurrencen består af følgende opgaver:

1. Runde:

På Skive Musikskole, Asylgade 5, 7800 Skive:

Med klaverakkompagnement:

P. Hindemith: Sonate for tuba og klaver, 1. sats spillet på C eller Bb tuba

Indrykningsdato

02.04.2025

Ansøgningsfrist

23.04.2025

Virksomhedsnavn

Prinsens Musikkorps

Lokation

Skive Kaserne, Søndre Blvd. 15, 7800 Skive

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Leo Ebbesen Petersen

OSW-PMUK-001@mil.dk
22725517

Søgstilling

<https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=3010&ProjectId=145385&DepartmentId>

R. Vaughan Williams: 1. sats af tubakonzert spillet på F eller Eb tuba

Du vælger selv rækkefølgen

2. Runde:

På Skive Kaserne, Søndre Boulevard 15, 7800 Skive

Orkesteruddrag med low brass-gruppen

3. Runde:

Orkesterrunde

Orkesteruddrag tilsendes umiddelbart efter ansøgningsfristens udløb.

Blandt de tilmeldte ansøgere forbeholder dommerpanelet sig retten til at invitere et antal ansøgere. De inviterede får besked umiddelbart efter stillingsopslagens udløb. Egnede kandidater udvælges til at deltage i en efterfølgende ansættelsessamtale, der finder sted efter aftale med kandidaterne.

Ansøgerne afholder selv rejse- og opholdsudgifter.

Ansættelsesvilkår

Ansættelse og aflønning sker i henhold til organisationsaftale for musikere og dirigenter i Forsvaret af 23. januar 2019 mellem Forsvarsministeriets Personalestyrelse, Centralorganisationen af 2010 – CO10 og Foreningen af Musikere i Forsvaret. Alt efter dine kvalifikationer og kompetencer er der mulighed for forhandling af tillæg. Dertil kommer en fuld arbejdsgiverfinansieret pensionsordning.

Begge stillinger er på fuld tid med ansættelse den 1. august 2025 eller snarest derefter.

Varig ansættelse finder sted efter gennemført prøvetid, der varer et år.

Som ansat i Forsvarsministeriets koncern er du omfattet af nogle særlige vilkår. Du skal bl.a. kunne sikkerhedsgodkendes og opretholde sikkerhedsgodkendelsen under hele ansættelsesforløbet og du har som ansat pligt til at forrette tjeneste uden for landets grænser, herunder ved enheder i internationale operationer med henblik på deltagelse i konfliktforebyggende, fredsbevarende, fredsskabende, humanitære og andre lignende operationer.

Ansættelsen er betinget af, at du kan bestå Forsvarets fysiske basiskrav og ved helbreds- og tandlægevurderinger erklæres for fuldt egnet til udsendelse i internationale operationer. Du skal derfor gennemgå en helbredsundersøgelse, fysisk afprøvning og psykologisk test forud for ansættelse. Kravene er begrundet i, at stillingen i særlig grad er relevant for udsendelse til internationale missioner. Dato for afprøvningen vil blive meddelt efter samtalerne. Du kan læse om de fysiske krav på traenmedforsvaret.dk

Kontaktoplysninger

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til orkesterchef Leo Ebbesen Petersen, på telefon 2272 5517. Praktiske spørgsmål i forbindelse med konkurrencen, kan rettes til nodearkivar/regissør Kristian Kloster på telefon 5086 4732.

Har du spørgsmål til løn- og ansættelsesvilkår, kan du kontakte HR-konsulent Birgit Jepsen ved Forsvarsministeriets Personalestyrelse på telefon 3266 5811.

Sådan søger du

Konservatoriestuderende anmodes om at vedlægge en skriftlig tilladelse til deltagelse i konkurrencen fra det pågældende musikkonservatorium.

Vi vil bede dig om at søge stillingen via ansøgningslinket. Hvis det ikke er muligt for dig at scanne og vedhæfte relevante dokumenter, må du gerne tage dem med til en eventuel samtale. Ansøgningen skal være bilagt dokumentation for uddannelser samt oplysninger om tidligere og nuværende beskæftigelse. Vær opmærksom på, at dokumenter bedes uploadet i pdf-format.

Ansøgningsfristen er onsdag, den 23. april 2025.

I Forsvarsministeriets organisation tror vi på, at mangfoldighed optimerer opgaveløsningen. Derfor opfordrer vi alle interesserede uanset baggrund til at søge stillingen.

Om Operations Support Wing

Operations Support Wing (OSW) opstiller Flyveåbnets (FLV) kapaciteter inden for Tactical Support, Air Base Support og Mission Support. Kapaciteterne indeholder bl.a. Air Mobile Protection and Recovery, Military Working Dog, Forward Aeromedical Evacuation, Joint Datalink Operations Centre, Flyveåbnets Fototjeneste, Elektronisk Krigsførelses- og Opdateringscenter, DMI, Radiosonde og Bevogtningstjenesten. Endvidere forestår OSW uddannelser i form af FLV Basisuddannelse, missionsforberedende uddannelse samt enkelte operationsstøtteefteruddannelser.

Derudover leverer OSW administrativ støtte til FLV myndigheder via Flyveåbnets Administrative Fællesskab, mens OSW via Prinsens Musikkorps understøtter såvel traditionsplejen som den ceremonielle virksomhed i FLV. Endelig varetager chefen for OSW garnisonskommandantskabet for Flyvestation Karup og er i den forbindelse ansvarlig for bevogtning og sikring af flyvestationen i fred, krise og krig.